
  Projektas 

  

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 2018 M. GRUODŽIO 20 D. NUTARIMO  

NR. XIII-1896 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO, SEIMO KANCELIARIJOS IR 

SEIMUI ATSKAITINGŲ INSTITUCIJŲ, RESPUBLIKOS PREZIDENTO 

KANCELIARIJOS IR RESPUBLIKOS PREZIDENTUI ATSKAITINGŲ INSTITUCIJŲ, 

NACIONALINĖS TEISMŲ ADMINISTRACIJOS, TEISMŲ, PROKURATŪROS, 

SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ SĄRAŠO PAGAL GRUPES 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, nutar ia: 

 

1 straipsnis. 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Seimo, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, 

Respublikos Prezidento kanceliarijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, 

Nacionalinės teismų administracijos, teismų, prokuratūros, savivaldybių institucijų ir įstaigų sąrašą 

pagal grupes, patvirtintas Lietuvos Respublikos Seimo 2018 m. gruodžio 20 d. nutarimu Nr. XIII-

1896 „Dėl Lietuvos Respublikos Seimo, Seimo kanceliarijos ir Seimui atskaitingų institucijų, 

Respublikos Prezidento kanceliarijos ir Respublikos Prezidentui atskaitingų institucijų, nacionalinės 

teismų administracijos, teismų, prokuratūros, savivaldybių institucijų ir įstaigų sąrašo pagal grupes 

patvirtinimo“ ir I grupėje po pastraipos „Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba“ įrašyti 

pastraipą „Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba“. 

 

Grupė Valstybės ar savivaldybių institucijos ar įstaigos pavadinimas 

I Lietuvos Respublikos Seimas, Seimo kanceliarija 

Respublikos Prezidento kanceliarija 

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas 

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas 

Lietuvos vyriausiasis administracinis teismas 

Lietuvos apeliacinis teismas 

Nacionalinė teismų administracija 

Lietuvos Respublikos generalinė prokuratūra 

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaiga 

Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamentas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba 

 

2 straipsnis. 

Šis nutarimas įsigalioja 2022 m. sausio 1 d. 

 

Seimo pirmininkas 


